
 

 

 

 

 

 

2.  NBDSF-URHEILUFESTIVAALIT AHVENANMAALLA 5.-10.7.2010  BULLETIN 2/2010 

 

ARVOISAT NBDSF-JÄSENMAIDEN URHEILUSEURAT, 

Terveisiä tänä vuonna 90 v. täyttävästä Suomen Kuurojen Urheiluliitosta!   Tätä kirjoittaessa urheilufestivaalien alkuun on 

n.120 vrk. Alustavien ilmoittautumisten jälkeen näyttäisi että n. 430 henkilöä olisi osallistumassa festivaaleihin, lähes 

kaksinkertainen lukumäärä ensimmäisiin festivaaleihin verrattuna, hienoa! 

LOPULLISET ILMOITTAUTUMISET 

Olemme pidentäneet lopullisten ilmoittautumisten ajankohtaa 15.4.2010 saakka. (Alkuperäinen ilmoittautumisaika oli 

6.4.mennessä.) Toivomme Teidän täyttävän huolellisesti jo nyt mahdollisimman realistisesti lopulliset ilmoittautumiset. 

Nimet tulee ilmoittaa 31.5.2010 mennessä. 

MAJOITUSJÄRJESTELYT 

Sitovat majoitusvaraukset tulee myös ehdottomasti tehdä 15.4 mennessä, koska tämän jälkeen kuluton peruutus ei ole 

mahdollista. Toki jälkeenpäinkin on mahdollista varata huoneita mutta järjestelytoimikunta ei siis voi taata majoitustilaa 

15.4. jälkeen. 

Olemme iloisia voidaksemme kertoa, että olemme saaneet edullisempaa majoitustilaa kahdelta leirintäalueelta. 

Molempien leirintäalueiden sijainti on erinomainen.  Majoituspaikkoja on kaikkiaan n.110 henkilölle!  Lisätietoja camping- 

vaihtoehtojen lisäksi myös muista majoituksista majoitusvarauslomake-liitteessä.  

Huom. Teidän tulee itse ottaa suoraan yhteys leirintäalueiden vastaaviin ja hoitaa varauksenne. Hotelli vaihtoehdoissa 

otettava yhteys Fibban Lundqvistiin ja Arkipelag-hotellin osalta Peggy Björkelliin!   

OSANOTTOMAKSUT 

Järjestelytoimikunta on päättänyt huojentaa Latvian, Viron ja Liettuan seurojen osanottomaksua 50 eurosta 25 

euroon/hlö.  Ruotsin ja Norjan seurojen edustajilta peritään alkuperäisen summan mukaisesti 50€/hlö. Lisäksi Suomen 

Kuurojen Urheiluliitto kustantaa itse oman liittonsa jäsenseurojen edustajien osallistumismaksut erikseen. 

KILPAILULAJIT 

Keilailun osalta pohditaan, järjestetäänkö se tasoituskilpailuna vai samoin kuin edellisenä vuonna. Asia on vielä avoin ja 

lisätietoja huhtikuun aikana jolloin seuraava tiedote ilmestyy. Golfin osalta saattaa tulla myös pieniä muutoksia. 

Järjestäjät pidättävät siis oikeuden mahdollisiin muutoksiin. 

SEURAAVA BULLETIN 

Pyrimme tästä eteenpäin kuukausittain lähettämään teille tiedotteita kisajärjestelyjen etenemisestä. Muistakaa ottaa 

tarvittaessa yhteyttä juha-matti.aaltonen@skul.org mikäli teillä on kysyttävää, epäselvyyksiä! 

 

NBDSF-terveisin,   

Juha-Matti Aaltonen  

pääsihteeri 
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